
06 zprávy
návštěvnost výstav, proč (ne)platit v Národní galerii, Goya podle Miloše Formana

15 výstava | Zdeněk Beran
první skutečná retrospektiva malíře a konceptualisty ve Veletržním paláci

25 aukce
„báječný rok" na českém aukčním trhu

30 na trhu I Preisler pro Prostějov
do dražby jdou dva dosud neznámé obrazy Jana Preislera

32 portfolio I Lukáš Rittstein
sochař, který se nebojí džungle ani veřejného prostoru

34 rozhovor I "hvála drzosti
s novým rektorem VSUP Pavlem Liškou o tom, jak dál

42 téma I Příběh m uže se stříbrnou parukou
před dvaceti lety zemřel Andy Warhol

46 fotografie | Sudek ja k  ho neznám e
Josef Sudek jako lev mezinárodních salónů fotografie

48 profil I Hans-Peter Feldmann
Umění všednosti v galerii Langhans

50 zahraničí | Světelný m inim alism us
retrospektiva Dana Flavina v Mnichově

52 staveniště
dražba architektury, oceněný Rajniš, nákladové nádraží Žižkov, 
vily na Hanspaulce, Pecha Kuchá a další

55 architektura | Dubajland
v Perském zálivu není nic nemožné

58 design | G rafika  okouzlená film em
kino Světozor nedá zahynout autorskému filmovému plakátu

62 kn ižní recenze I
bílá kniha к výstavě Evy Kmentové

65 nové knihy
Anna Fárová & fotografie, Architektura 20. století, Josef Šíma: N ávra t Theseův, 
texty Philipa Johnsona, Dekadence, České bydlení - Domy, rozhovor s Alešem Veselým

66 antiques
restaurování barokní komody

71 recenze
pražské výstavy expresionismu a dekadence, Akné v Galerii Rudolfinum

75 artmix
kalendář výstav s komentářem w


